Avenida João Alves do Nascimento, 1228 – Cidade Jardim

Patrocínio/MG - CEP: 38.747 – 050

E-mail: cbhamap.pn1@hotmail.com

DELIBERAÇÃO CBH AMAP PN1 Nº 27, DE 30 DE MAIO DE 2019.

(Ad referendum)

Recomendar para avaliação do CBH Paranaíba as propostas

da Associação dos Produtores Rurais da Região do Mundo

Novo, do Consórcio Público Intermunicipal de

Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto

Paranaíba (CIDES) e do Departamento de Água e Esgoto de

Patrocínio referente ao Edital de Chamamento Público

ABHA Nº 001/2019.

 O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros do Alto Paranaíba, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o seu Regimento Interno,

DELIBERA:

Art. 1º Recomendar para avaliação do CBH Paranaíba os projetos encaminhados ao CBH PN1,

conforme quadro abaixo:

Instituição Proponente  Projeto

Associação dos Produtores Rurais da Região do
Mundo Novo

Zoneamento ambiental e produtivo (ZAP) da sub-
bacia do Ribeirão Mundo Novo

Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo

Mineiro e Alto Paranaíba

Apoio técnico para elaboração e/ou revisão dos
planos municipais (PMSB/PGIRS), educação

ambiental e execução de PGIRS e recuperação de
áreas degradadas dos municípios que compõem o

CIDES.

Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio  Revitalização da Estação Elevatória Bombas Velhas

Avenida João Alves do Nascimento, 1228 – Cidade Jardim

Patrocínio/MG - CEP: 38.747 – 050

E-mail: cbhamap.pn1@hotmail.com

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

Patrocínio, 30 de maio de 2019.

Leocarlos Marques Mundim                                      Antonio Geraldo de Oliveira

Presidente CBH AMAP PN1                                               Secretário CBH AMAP PN1